Att4AZONAS
GOVERNO DO ESÍÁDO

PORTARIA N" 48212023 - GSEAS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO USO dE SUAS

atribuiçôes legais, e

CONSIDERANDO o que determina o art. 20, inciso Vl, arts. 6í, 67
e 69, todos da Lei Estadual no 13.019, de 31 de julho de 2014, e a Portaria Estadual no

167, de 26 de iulho de 2019,

RESOLVE:

Art. ío - NOMEAR a servidora LARISSA KARINE GOMES DOS SANTOS,
Adminisúadora, matricula no 01 0740-AADESAM, como Gestora do Termo de Fomento
no 019/2023 - FEAS, firmado com a ASSOCIAÇÃO DE MULHERES RIBEIRINHAS -
CASA DE SARA, proveniente de Edital de Chamamento Público no 001/2023-SEAS.

Arl.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA OE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Manaus, í0 de agosto de 2023

Kely Patrici a aixão Silva

Z.^".,nas am sov br
twiner com/GovemodoAM
youtube com/governodoama2onas
Íac€book coÍrgovemodoamazonas

Secretarla de Estado
da Asslstêncla Soclal

Av Oarcy Vargâs. 77 - Châpada
Manâus - AM. 69050-020

^a

Secretária de Estado da Assistência Social